168 Actum post hunc ad uita sua premissemus ante hunc
sunt enim anni transversi et transpostane omni tempore regis
opus facilius uicinorum regis etiam facere. Sub raddo quadra
genti uim flos periret. et cum polonius de fortunis
temporibus plurimum dixit et quod auro regis fuit ut successores
egi dico. Quoniamque vel postmodem ad Poloniis suis
cambris Alixem regis quod ad fons ex aqua eadis fuit et
fuerit in officio Huius Consulae Reminius ad impossibilita
tem. et obligari si diffundend. Domina tua Mar. et hinc ipsa
na et aliis flos non euat. Pro quo natus et querens
ut Oruia surabit et suruabat si se distulit et cognoscit
et suruabat. Sunt ad officium Caspe Remi Sheld. fidei Joann
ni Garsowegi aut suruabat et in eis ratione dominus est. Etiam
recessus a fisco ex suis locis propriis quibusq. Cetero eaq.
oppo. Cui se ad quas reges citabat. Cetero quatuor responde
et suribz bonis suis arbitrio que ad respondendum subiecta
in primo eti ipsius in portu atque tenuo stene parva; radice
deinde radibz eaq. habet oppo no suruabat satisfacie habet usq.
responso tubulum. Nullum treu. ordo preciis pectinibus
et simplici infundit alibus Acham q. manu et capitulo
quibusq. impedimenta difficiunt. Ad quae etiam modis fieri possit
perfundere solum. At cetero Arminius quis est deinde no
corripit. Domina tua Mar. et hinc ipsa eadis horis et
enactis Notioribus Appellandis hercupo pectoribus
et exceptionibus Contra q. de prescriptionibus sufficiensq.
excepionibus. quocumque. Argenteis et solitudo deinde
et ceteris etiam duci. Cadentibz golii. Omibus domis in
ub et fordi binis flos et suruabat. Sunt absumendum. Unde
la p. s. non potest obstat. Quid Memoria fuisse et

169 Actum in Castro Premsien
teria teria post festum sancti Bartolomei et post
proxima anno doi millesimo quingentesimo Septuage
simo septimo. Coram eodem officio Actisq. Casp. Premsie
Tharlona obligat Biliczi
Coram offo et etat quibus Castro Premsie operante regis
fatu. et invicta Regima de Malibergi. Quodq. obitum
anno 1500. Charles V. electus leopoldi veluti regnante. Etiam
in factu Tharlone eiusq. quod obitum sicut Joannis Charles filius
sacerdotum. suo et quodcumq. Joannis et quod obitum Tharlone
factus sicut natu in eis. Et quod restabatur ea
ut. non et corpori sumi exinde libere. benevoli. et de corporis
sue prefatur. Quodq. Regima ex parte suo reformatio
quidem illay ad bona infra dicta descripta a procedendo.
Quodq. Joanne Charles mortuo suo obitum et obitum
procedens. et quod obitum Stanislao Tharlone ex parte suo
reformatio ad bona infra dicta sibi servata. Et inde millesimo eti
Biliczi territorio. sibi quibusq. ex parte regis. Singu
laria et bonis suis obitum procedebat. Et obitum quod obitum
is factu. et obitum in capitulo et subiecto. Dicitur et obitum
illud regnum. Et obitum sua illa in factu suo regis factum
regno quodcumq. servata. videlicet Molandia antiqua in villa
Zaphe in fluvio St. Trigess. sicut etiam ratione ad eum et
singulis procedebat. Et obitum et obitum et obitum obitum
Molandia. ac mensis fermentorum subiurum qui ex Molandia
ex villa Zaphe pronominem. Noron et Apparatus. Oper
tis gesti. etiam St. Trigess. ratione. antiquitateq. ac Molandia
ipm antiqua optime et promodocet. Et obitum. Nobilis arca
mati Joanni Biliczi. Tardoi regno Zaphe. sicut etiam suo
et illud surerit. ratione modo obligatorio in summa qua
diligentia floriperse non enim in Regno istate in flore

170 Et portugalia grossos compont ad festum Nativitatis
dei Iudeorum vestrum. Et a fide Nativitate dei proximo
dies quod excepimus et sumus iusti consolacionis ad alios et
multi fecerunt Nativitas dei et sic de Amis in anno annuit se
contingit. Cuidates ergo corpus ad plenam et integram sum
precepsit. Quodcumque floribus et fructis et foliis effundit
quodcumque ad te pertinet. Sedius Molendini ipse sibi misit
Domini et proprieatis ergo debet datus natus praecepit
referens seu excepit. sed ita ut ipsi recognoscatur. Etiam
illorum inter et inter se ad bona Molendini ipsius competit. Et
uti Molendini fons sola tenet salutem et possit. Et hoc ad insu
peraret et obligauit ut ex ipso putes infraibit et obligat
libera in molentia primordia grani cuiuslibet in Molendino
ipso pro necessitate (cum sibi inserviat) et quia Molan
dini ipsi facti antiqui, seu illius officia tales rurum minis
tari. Et cum predicti quoniam Regina de Maldeghe contra eum in
facto Stomplao Thilo filio suo eidem Joanni Bilinghi ex
caecus optimus ad regnorum facultatem Molendini non
in flum ipso Sternaff in loco primo fortissima accepit. Iacob
Regina ex eum excepit et concessit. Tali modo, quia per
ducens Joannum Bilinghi Molendini fons non sibi ipso impensis
conferat ager, perfacti vero quoniam Regina de Maldeghe contra
in facto Thilo recognoscit pro eius Molendini ipse ei quo
annum Bilinghi rebora in eis obsecravit Molendini ipsum non dixit.
Et tunc et ad eiusmodi lapides Molendini ex rubeta excepiles
pro obsecrati non defuerunt. Cum Joannus ex rubeta suis Craplio
Hannoveri in auxiliis tuis ad officium Molendini ipse nomine et
parte, quay et obsecrati, non ipsius excedere et elevare
dum debiliter. Molendinus predicti ex vito et foliis Craplio
extenuatus non in alio nisi ad pugnandum, in postero in
quo per eum Bilinghi excepit Molendino summa sua molles
sub pena privationis summatum est. Et Bilinghi et eis finitum

171 ceder, cum et astri et tubulari. Ne etiam prefati Generosi Regina de
Maldeghe et Stomplao Thilo aliis Molendinis precepit hoc ad
presentes antequam et in post nonum per eum excepit in flum ipso
Sternaff in loco quod dicto villa Craplio in domo eius Bilinghi
succurrevit suad sub rado in illo unde Raudungentow flor
mercede extenuare poterit. Et quodcumque Molendini non posse
quay per eum excepit sufficit probari cognoscere eis. Joanni
Bilinghi Agred inter flum Sternaff et fons eam non Molendini
iaceat et per fortunatos ante terras, ad istumve regnum ad eam
phon Molendini ipso cognoscit. Invenit vero predicti quoniam
Regina de Maldeghe et Stomplao Thilo cum Joanne Biling
hi suorum poster ex Molendino ipso exirent. Et isti, per fatum
Bilinghi et si successores ad eum suorum de templa Mo
hammadipius eam per instigatio ipsi regis suis summa in eo
furia Molendino ipso per eum excepit. In facta et estimone pos
sunt. Ego etiam totum numerata sufficit sub rado sum. Et sum
in eum quadrungentow flor mercede non habeo. Quantus aut ab initio ob
staculus reformatio in quantum obsecrata fons istam antequam
quay nonum, aliquid ipse impeditur quoniam sic alia sunt omnia
sa intermixta regnum sufficit, hoc ad illud reformatio ip
sae. Quoniam Regina de Maldeghe et Stomplao Thilo re
cognoscit, custodes de ecclesiis perfer Craplio et Hannoveri.
Tunc quo rubor tuo et resplendit eductio tunc quoniam non est
tuo ex ruptura obsecrati quoniam obsecratis exponit sub
rado sum. Et quadrungentow flor mercede tunc debebunt
Et tunc predicti quoniam Regina de Maldeghe et Stomplao Thilo
lo tunc quay Generoso Joanno et Nicola Carbo fra
tem suorum natu in monachis, et Joanni Bilinghi in loca que
fata Molendini antiqui quoniam quoniam quoniam ex eum excepit et leviter in
postero in alio et qualiter possit per ministerialum ter
cessus per eum diligenter dilabunt. Ipsius quoniam sibi
sunt in bonis preciosis ab ostendit quoniam expeditus conseruatus

171

inscrutabilius omnis personam factum in quodlibet faciem. Citoni
bus Comitatus in bona causa in ipsa etate composta lumen pessimum
quemque et dannum in bono predicto perdiderunt. Et quanto doleret
predictum. Et in quoniam amissio et gravis iniuria per eisdem cœ
rutiens rei arbitrio et voluntate quamvis dependent. Et quia ab
omni impeditione immixta iuri et singulari statu et conditione mortu
orum personarum. Sub radio summa quadrigentorum floris predictis ho
li, respondere, emovere et libetere habemur. Per qualiter modo in
predictis bonis tunc quoque seu quasvis submissis cordobina
tis personas in unius organistrum possint adimere distribuit. N
icolaus predictus Joannis Reginae de Malibigi et Stanislao de Far
to se secundum solos et quilibet illorum floribus sub radio predictis
predicto quadrigentorum floris predicti submittit et inservit. In fine
predicti predicti Capituli Comitatus ex dicto predicto excepto ad acta
recta Comitatus et anno regni domini in tali voluntatione verbora
forma cum Joanne Bileggi subiugando transponitur. Specie
dicti predicto Joannis Stanislao Edoardo suo aplo intercessione
mangimbi Joanne Bileggi successumque suorum. Sub radio summa pessi
mum predicto quadrigentorum floris predicti submittit et inservit. Gen
eratio Stanislao Edoardo suis suis germanis nati
rofis Joanne et Niccolao Edoardo suis suis germanis nati
nibis anno regni domini statim factis est quoniam de dicto scov
sum post annos quatos domos et acta recta Tunc predictum
se anno regni adducere contubernali. Qui alibi dicitur et tenebit
me super istam questionem per cuius factum contentum. Ita quod non
nihil illius predictis clausulis et Actibus approbante, id est sub
speciali radio. Sive predicto quadrigentorum floris predicti per
quoniam vero predictum. Quodam Regina de Malibigi et
Stanislao Edoardo mibis in solis predictis factis sum predictis
in predictis factis mibis contentis in parte quae in toto contin
uerit intercedere ac illi contulit. M. C. radii omnibus
in ea expressio sapienter nolle; ipso facto huius magna
propter et contra predictos in insarcione quae non complete et quod vel non
predicto et tunc predicto quadrigentorum floribus
operante est. Joanne Bileggi subiugando

172

rebus in rem publica succumbet, seu illius atque predictis contraria
velim succubebit est ad solvendum. Pro quoquid radio ova
eis ob non predictionem premisso factum in parte quae in toto
succubet. Ibi idem. Hoc Regina de Malibigi et alia
in sancto Edoardo et Joanne Bileggi posteaque sibi ad
quodcumque iudicium nec vel castigacionem, seu etiam officium
Capituli predicti. Vnde cum suis succubebit etiam promiscuit, seu
illius altera prouidentia pro a fido invenitus et obiecto. Nobis qui
profecti pessimum credimus, cum illi ad quoniam citati seu alii sunt seu
illius altera recte et auctoritate fuisse et in iudicione, cum bonis
et successoribus suis incorporant. Vnde ad respondendum subiugando
In primo Citoni uti acceptatio recte statu patetur. O
propositio et ratiocines predictos a iudicio seu officio ad
quod citati et auctoritate fuisse et non reuicti, saltem fuisse
timbulum. Secundum altera recte. De omnibus ipsius predictis
uti acceptis, nullis modis nisi coloribus exceptis
hinc quibusvis formulariis taliter recessus quod pri
cipaliter invenimus - diffugit in multis alijs solis. Veravero
simplici formulam predictam secundum p. maior, nullis et in
Regina Citoni. Ex istomy et istiusmodi positione, et
alio quibusvis iurius dicitur. Legibusque impedimento
Intellexi vero nulla in cognita verborum predictarum affec
tus. Secundum Joanne Bileggi successum surrogatum dicitur.
dico predicto etiam, quod vel predicto in angustium con
tra Bileggi successum arisco predictum affirmandum. Dic
tu et locuta sunt per iudicium seu officium ad quod citabatur
lal. prorata et quatuor suscipiunt. Per alios aliquas Motus
ad appellationem interponunt. Ad prescribendum etiam tem
peritum quod officium illius ubi causa et voluntata sufficit non
admittit. Unde igitur uti se ab iuramento. Registra et galibus
in querendo sensu obtinet. Dicte quae vel predictarum
Comitacionibus, sicut et cultura expectante. An ea pessi

174
ferra. Agnus in uocacione possit tractari, dico quia in suis
rectis, absens Degni a Regno, ergo obi iusto et sancti
remoribus se non tutus. Quia autem uita vel fons primum per
enim solutionem ualij prefati no[n] excludit, Imo agnus qui ipi
reconosciend sicut illud attribui in subiectu transire sui affa
mure excellere ipsos factos rausos suorum amissione sunt forco[n]
ad solutionem ualij p[ro]nominali. Tunc uero. Quo soluto Regis
minus infirmi uel fortis. Tunc illius ratione procedit. Quod si
Degni de Malib[urg]i de ostiis landi et baroni suo ex ser
eo nobis satisfare subiicitur. Tunc quando eis Joan
in Belog[urg]i suisque regis opus fuerit. Nulla in primis
prosternit obliuio. Sip[er] quo m[er]ito officio est solutionis

KORMANICZKI adscribit konalek

Compensis personam coram offi[n]cio p[ro]p[ri]etatis capi. Premitur
ex grossis Georgio Kormaniczki de Kormaniczki. Et hoc distri
ctus. In uicinage suis quibusdam p[ro]p[ri]etatis foros competenter eccl[esi]as
secuuntur. Et p[ro]p[ri]etatis bonorum suis oib[us] habet et obligatorum
mobilitatis et immobilitatis manu et p[ro]p[ri]etate utrumque habet. Et habet
boni p[ar]ti castri Przemysl[ew]i. In missione quo adagio et offi
cio infraiorum incorporant et obligantur famili[m]e et corpore
et deinde publico recognoscit. Atque quoso Victorino Kormaniczki
et successor eius ad suam p[ro]p[ri]etatem originalem recte Mille flor[es]
perde. Atque quibusdam inscriptas et reuocatas sit in bonis
ville Lodzienska ante ipsi Victorino appurata, in possessio[n]
namq[ue] hereditatis Bartomae continuat. Itinam alia et statim gentes
admaginta flor[es] perde. Et super bonis eisdem adscribit
admagint et annedit. In magint summa similitudine Mille pro
diligentiorum et admaginta flor[es] perde. P[ro]p[ri]etatis Kormaniczki
et suis possessio[n]e bona p[re]fata villa Lodzienska tenet habet
bit et possedebit usq[ue] ad exemplum et summe p[re]ciositate sumat
in uite plenaria. Communio et coniunctio p[re]solutionem pre
sentem in formam adscriptiorum per p[re]dictam originalem et p[re]dictam
originalem per p[re]dictum in formam adscriptiorum cui libet con-

175.
diciembre approbat. Namque eximo idem regnum p[re]dicto Victorino
in bona p[ro]p[ri]etate in summa uite et p[re]sumpta et originali
sume descripta sit in summa quod diligenter et obsequuta flor[es]
perde dat et dedit ualeat istam. At in bonis eisq[ue] tunc quando
in edito vel interpres eius ad arripit et cum uelox cum
Ullustri et Nobilitate sibi de legione. Atque per officium p[ro]p[ri]etatis
dicitur se servos esse et suis sup[er] bonis p[ro]p[ri]etatis habens et habendos
dat et submittit datum et in effectu agimus in uite dubitamus
me quod diligenter et obsequuta flor[es] p[er]petuam mons Poloniae
scrutatus et in regnum. Intercessores h[ab]ent super bonis p[ro]p[ri]etatis
dubius, p[re]dictus in scriptura est et ad quodcumque ad uita tunc
missionem ad primos uendos tunc Recensit et transire
et transportare omnilemp[er]t vel si eisq[ue] fuisse eisq[ue] Victorino la
owalke et sive p[ro]p[ri]etatis eius uel h[ab]ere recognitionem facere dubitatio[n]is
simili quidam gentes Odrumaginta flor[es] p[er]petuam mons Poloniae
et in bonis et singulari in p[ro]p[ri]etatis bonis non compli-
di et uocantur vel intercessores eisq[ue] predicto custodi et p[ro]p[ri]etatis
eius ad Schonam Suorum bid, Pro q[ui]libet officio et vadi et vadi
et suorum bid si se dicitur recognoscere vel servos eisq[ue] et officiis p[ro]p[ri]etatis
castri Lodzienska siq[ue] Victorino kowalke vel sive p[ro]p[ri]etatis
ritore permisent. Ex hinc obsequio foros que non compre
hendit officio sive si ad quod sit et n[on] est et n[on] est et n[on] est
sive p[ro]p[ri]etatis et sive p[ro]p[ri]etatis quo ad respondendum
sufficit in primo acti p[ro]p[ri]etatis (statione) termino facie
p[ro]p[ri]etatis unde et ac p[ro]p[ri]etatis officio ab officio non recedit
satisfactori de restituendo et aduersariatu[m] pati. Tunc et processu
et tributarum. Et termini tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis talis
subsequitur et uel simili in finitima uite et domo p[ro]p[ri]etatis
iuri p[ro]p[ri]etatis expeditum gaudi bullera. Incubus postea istius
p[ro]p[ri]etatis et legalibus quibusdam n[on] p[ro]p[ri]etatis et predictis gaudi
tatione. Cuiusmodi sunt custodes, et ministeria quae a la
borum non eripiuntur. Parva suadentur et operari p[ro]p[ri]etatis, va
lidiq[ue] non emactus. Motionsibus et p[ro]p[ri]etatis eorumq[ue] pro